Российская Федерация

Брянская область Суражский район

Лопазненская  сельская  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 октября 2023 г.                                                 №   56

с. Лопазна
О внесении изменений в постановление  от  27.10.2022 г.  № 59  «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  Лопазненской   сельской администрации»
В соответствии с Законом Брянской области от 29 декабря 2014 года № 89-З «О системах оплаты труда работников государственных учреждений Брянской области», Постановлением Правительства Брянской области от 21 сентября 2023 года № 459-п «Об  индексации заработной  платы работников  государственных учреждений Брянской области с  1 октября 2023 года»
Постановляю:
1. Внести в постановление от 27.10.2023 г. № 59  «Об утверждении Положения по оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Лопазненской   сельской администрации» следующие изменения:

1.1.Пункт 2.2 Положения  изложить  в следующей редакции:

«2.2. Установить, что для работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, устанавливаются следующие размеры должностных окладов в рублях:

- главный бухгалтер   -        5 940,00

- технический инспектор – 4 038,00

Должностные оклады работников замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и  осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации, увеличиваются (индексируются) в размерах и сроки, установленные для увеличения (индексации) месячных должностных муниципальных служащих Лопазненской  сельской   администрации.

При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля.

2. Постановление вступает в силу с момента  его  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 октября 2023 года.
3. Опубликовать настоящее Постановление  в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Лопазненского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Суражского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
                                             Щигорцова  Е.И